



جوایز
دانش آموزان ممتاز

اطلاعیه دانش آموزان ممتاز
کلیه همکاری که فرزندان شما در مقاطع تحصیلی
حائز رتبه ممتاز شده‌اند می‌توانند تا تاریخ
۹۳/۴/۱۸ مدارک مورد نیاز جهت چاپ ویژه نامه
دانش آموزان را به واحد روابط عمومی سرکار خانم
عسگری (داخلی ۲۲۲۶) تحویل نمایند و یا به سایت
www.nritld.sbm.u.ac.ir مرکز مراجعه نمایند.



مراسم جشن نیمه شعبان در مرکز برگزار شد
مراسم جشن نیمه شعبان با حضور بیش از ۳۰۰ نفر از
پرسنل، ۲۱ خرداد ماه در محل سالن امیر کبیر مرکز
پزشکی مسیح دانشوری برگزار گردید. در ابتدای این
مراسم مولودی خوانی و پس از آن یک مسابقه جذاب
اجرا شد و پس از آن مهندس هاشمی به سخنرانی
با موضوع شناخت امام عصر(عج)، چگونگی وظایف
منتظران در زمان غیبت پرداخت وی حضار را به استفاده
از فرصت‌های موجود در مطالعه امور دینی و به روز
رسانی دانسته‌های دینی توصیه کرد.



حضور بانوان اتحادیه سراسری زنان کارگر
در جشن نیمه شعبان

بانوان عضو اتحادیه سراسری زنان کارگر مرکز در روز
سه شنبه ۹۳/۳/۲۰ در جشن نیمه شعبان در سالن
اجتماعات دانشگاه علمی کاربردی خانه کارگر حضور
یافتند. سهیلا جلودارزاده رئیس کل اتحادیه سراسری
زنان کارگر در این مراسم در خصوص مقام زن، حقوق و
جایگاه زنان و حضرت امام زمان (عج) سخنرانی نمود.



مسئول تجهیزات پزشکی مرکز خبر داد:
دستگاه ماموگرافی در رادیولوژی اورژانس نصب گردید
مسئول تجهیزات پزشکی مرکز از جابجایی دستگاه
ماموگرافی و نصب آن در رادیولوژی اورژانس خبر
داد. بنابر اعلام مسئول تجهیزات پزشکی، کنترل
کیفی (QC) تجهیزات تصویر برداری مرکز و رفع
نشتی آنها و سرویس دوره ای تشک های موج ICU
جنرال و تعمیر و تعویض کلیه هندل‌های قابل تعمیر
تخت های بخش ۴ نیز انجام پذیرفته است.



گفتگو با دکتر سید داوود منصوری - استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی



دکتر سید داوود منصوری متولد ۸ اردیبهشت ۱۳۳۵، استاد رشته عفونی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی است. وی با رتبه ۱۹ در کنکور سراسری رشته پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران پذیرفته و در سال ۱۳۶۰ در آن دانشگاه فارغ التحصیل شد. وی طرح خود را به مدت یکسال و نیم در شهرستان خاش گذراند و پس از آن در سال ۱۳۶۲ در رشته بیماریهای عفونی دانشگاه تهران پذیرفته شد. وی در سال ۱۳۶۵ رتبه نخست بورد تخصصی را کسب و در همان سال به استادیاری ارتقاء مرتبه یافت. از سال ۱۳۷۱-۱۳۶۵ در دانشگاه علوم پزشکی بابل در مازندران هم به عنوان متخصص عفونی و هم به عنوان مدرس رشته ایمنولوژی بهداشت خدمت و اولین سری دانشجویان

دانشگاه بابل را تا مقطع اینترنی تربیت نمود. در همان زمان بورس فوق تخصصی ایمنولوژی بالینی و آلرژی در کشور فرانسه به او تعلق گرفت و همزمان با اتمام دوره فوق تخصصی دیپلم پیشرفته بیماریهای عفونی فرانسه و همچنین دیپلم ایدز، عفونت و دیپلم روماتولوژی اطفال را از دانشگاه رنه دکارت و Creteil پاریس اخذ نمود در سال ۱۳۷۴ با توجه به آشنایی قبلی خود با استاد دکتر ولایتی، دکتر مسجدی و دکتر بهادری از دانشگاه علوم پزشکی بابل به مرکز پزشکی مسیح دانشوری منتقل شد. تاکنون از استاد منصوری مقالات متعددی به عنوان نویسنده اصلی و یا کمکی در مجلات ISI و Pubmed به چاپ رسیده و همچنین بیش از ۹۰ مقاله در مجلات بین‌المللی دیگر و ۱۰۰ مقاله در مجلات داخلی به چاپ رسانده. وی با بالاترین امتیاز به مقام استادی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی نائل شده و یک بار به عنوان استاد عفونی برجسته دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و یک بار به عنوان متخصص عفونی برجسته کشوری از سوی سازمان نظام پزشکی انتخاب گردید دکتر منصوری در سال ۱۳۹۲ بازنشسته شد و با توجه به پیشنهاد دکتر ولایتی همچنان به عنوان استاد مدعو این مرکز به فعالیت خود ادامه می‌دهد.



فعالیت در مرکز مسیح دانشوری

دکتر منصوری با اشاره به آغاز فعالیت درمانی خود در بخش‌های داخلی، TB، درمانگاه داخلی TB در مرکز مسیح دانشوری و راه‌اندازی بخش ایمنولوژی در این بیمارستان گفت: در طی سالهای خدمت در این بیمارستان تربیت دانشجویان رشته‌های مختلف رادر مقاطع رزیدنتی، انترنی و دستیار تخصصی بر عهده داشتم و فعالیت‌های تحقیقاتی و درمانی را به ثمر رساندم که منجر به چاپ مقالات در مجلات معتبر بین‌المللی گردید.

خاطرات تلخ و شیرین

دکتر منصوری با بیان اینکه برگزاری کلیه کلاس‌ها، کنفرانس‌ها، سمینارها و آموزش دانشجویان در بیمارستان مسیح دانشوری همواره با خاطرات خوب و شیرین برای او همراه بوده است اظهار کرد: همیشه تلاش کردم و نفس کارم صرفاً علمی و در جهت خدمت به مردم و آموزش پزشکان جوان باشد. وی با اشاره به سالهای خدمت خود در بیمارستان مسیح دانشوری گفت: طی این سالها موفق به درمان بسیاری از بیمارانی بودم که از بیمارستان‌های دیگر نا امید شده و به مرکز ما مراجعه کرده بودند و این مسئله همیشه برایم خوشایند بوده و همچنین درمان بسیاری از بیماران افغانی و دیگر

کشورهای همسایه از بهترین خاطرات من در این بیمارستان می‌باشد. استاد منصوری با اشاره به تشخیص، درمان و پیگیری درمان بیماران با نقص‌های ایمنی اولیه و ثانویه در بیمارستان مسیح دانشوری افزود: این مرکز به عنوان یکی از مراکز درمان بیماران با نقص ایمنی اولیه و ثانویه در اطفال و بالغین در کشور و دنیا شناخته شده است. دکتر منصوری با بیان این مطلب که به سالهای خدمت خود در مرکز مسیح دانشوری افتخار می‌کند گفت: از لحاظ شخصی هیچ‌گونه خاطره تلخی ندارم اما بدترین خاطراتم در این مرکز یا مراکز پزشکی دیگر به زمان‌هایی برمی‌گردد که نتوانستم برای بیماران کار درمانی موثری انجام دهم و یا اینکه در لحظاتی نتوانستم همگام با پیشرفت‌های علمی خودم را به روز نمایم.

توصیه به پزشکان جوان

این استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی به افرادی که قصد ورود به حرفه پزشکی دارند توصیه می‌کند که در کنار فعالیت درمانی فعالیت‌های آموزشی و پژوهشی نیز داشته باشند. پزشک مسئولیت سنگینی دارد و بایستی از بسیاری از خواسته‌ها در زندگی بگذرد و آمادگی روحی و جسمی برای حرفه پزشکی داشته باشد. وی با تأکید بر اینکه دانشجوی پزشکی باید عاشق این حرفه باشد اظهار کرد: یک پزشک باید در کنار ارائه خدمات پزشکی صبر و تحمل فراوان، ایمان به کار داشته باشد و همواره به عقاید



دیگران و همکاران و دانشجویان احترام بگذارد و شخصیت مردم‌دار با قدرت قابل قبولی از روان‌شناختی فردی و اجتماعی داشته باشد. دکتر منصوری با بیان این مطلب که همه پزشکان و حتی اساتید در طول سالهای خدمت اشتباهات هم داشته‌اند گفت: قبول شکست و اشتباه، عدم خودخواهی و داشتن این فکر که حتی اگر به بالاترین رتبه علمی هم برسیم باز یک دانشجوی پزشکی هستیم بهترین تفکر و خمیرمایه برای پیشرفت پزشکان جوان در رشته پزشکی به شمار می‌رود.

عوامل موثر در تشخیص بیماری از نگاه دکتر منصوری

دکتر منصوری با اشاره به دخالت فاکتورهای متعدد در تشخیص بیماری از سوی یک پزشک گفت: داشتن سواد پایه پزشکی تبحر کاری، استفاده از اطلاعات منبع که توسط بیمار، همراه او و دانشجویان به پزشک داده می‌شود، واقع‌نگری و توجه به بیماری‌های شایع در جامعه و استفاده به موقع از امکانات تشخیصی از جمله عوامل موثر در تشخیص صحیح و به موقع بیماری‌هاست. وی همچنین تمرین و مهارت، عدم اصرار در به کرسی نشاندن تشخیص فرضی، استفاده از نظرات و عقاید همکاران و همچنین تکیه بر الطاف الهی می‌تواند در تشخیص بیماری کمک‌کننده باشد.

انتظارات

دکتر منصوری تأکید کرد همیشه خودم را فردی از خانواده بزرگ و دوست داشتنی بیمارستان مسیح دانشوری می‌دانم و بزرگترین انتظارم نهایت پیشرفت علمی در زمینه پزشکی و ارتقاء سطح فعالیت‌های آموزشی، پژوهشی و درمانی بیمارستان مسیح دانشوری می‌باشد.

سخن آخر:

دکتر منصوری با آرزوی موفقیت برای تمام همکاران، اساتید کارمندان، و نیز بیمارستان مسیح دانشوری ابراز امیدواری کرد معضلات پزشکی و سلامت جامعه حل گردد و مشکلات بیماران مبتلا به بیماری‌های صعب‌العلاج برطرف گردد.

بیشترین نشاط و سرزندگی برای این استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی زمانی ایجاد می‌گردد که در هر بیماری درمان جدید و موثری برای بیمارها کشف می‌شود.



خبرنامه الکترونیکی داخلی روابط عمومی (دم‌وباز دم)

شماره پی در پی ۵۶ سال سوم

(نیمه دوم خرداد ۱۳۹۳)

شماره های تماس ما: ۲۰۴۱-۲۰۰۱

پایگاه اینترنتی: www.nritld.sbm.u.ac.ir

مسئولین کلیه واحد‌های مرکز می‌توانند اخبار و وقایع واحد خود را که قابلیت انتشار عمومی دارد به صورت هر دو هفته یکبار در اختیار واحد روابط عمومی مرکز قرار دهند. روابط عمومی پس از بررسی نهایی اخبار قابل انتشار را در خبرنامه دم و بازدم و صفحه داخلی وب سایت که برای هر یک از بخشها و واحد‌های مرکز طراحی شده منتشر خواهد کرد.